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ZPZ-2353-  1848/25        Olsztyn, dnia  18.04.2025r 

 

 

Do wszystkich  

         uczestników postępowania 

 

Dotyczy: Zapytania ofertowego cykliczna sprzedaż paliw do pojazdów samochodowych                      

ZPZ-08/REG/04/25 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez uczestników postępowania na „Cykliczna sprzedaż paliw do 

pojazdów samochodowych  ZPZ-08/REG/04/25”, Zamawiający wyjaśnia i/lub zmienia wymogi 

określone w Załączniku do postępowania: 

 

Pytanie 1 Dotyczy: warunku posiadania co najmniej jednej całodobowej stacji paliw na terenie miasta 

Olsztyn oraz co najmniej jedną całodobową stację paliw w każdym mieście wojewódzkim (zapytanie 

ofertowe rozdział II, pkt 2). Uprzejmie proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści możliwość 

złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie jest właścicielem ani dzierżawcą stacji paliw, ale: 

- posiada podpisaną umowę z operatorem ogólnopolskiej sieci stacji paliw umożliwiającą bezgotówkowe  

tankowanie przy użyciu kart paliwowych, 

- zapewnia dostępność co najmniej jednej stacji całodobowej w Olsztynie, 

- gwarantuje utrzymanie tych lokalizacji przez cały okres trwania umowy.  

Czy w takim przypadku Zamawiający uzna warunek posiadania stacji za spełniony? 

Odpowiedź 1:  Zamawiający dopuści ofertę Wykonawcy, który nie jest właścicielem ani dzierżawcą stacji 

paliw, ale: 

- posiada podpisaną umowę z operatorem ogólnopolskiej sieci stacji paliw umożliwiającą bezgotówkowe  

tankowanie przy użyciu kart paliwowych, 

- zapewnia dostępność co najmniej jednej stacji całodobowej w Olsztynie, 

- gwarantuje utrzymanie tych lokalizacji przez cały okres trwania umowy.  

Pytanie 2 Zgodnie z rozdziałem II, pkt 2 zapytania ofertowego Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 

posiadał co najmniej jedną całodobową stację paliw w każdym mieście wojewódzkim. 

Czy Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca: 

- dysponuje całodobowymi stacjami paliw w 12 miastach wojewódzkich, 

- dysponuje nie całodobowymi stacjami w 4 miastach wojewódzkich, 

- nie dysponuje stacjami paliw w 2 miastach wojewódzkich, tj. Gorzowie Wielkopolskim i Zielonej Górze? 

 Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe  

 

 



Pytanie 3 Wykonawca prosi o modyfikację zapisu §1 ust. 1 wzoru umowy na: 

Wykonawca umożliwia tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce poprzez 

dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych.  

W przypadku ewentualnej modernizacji, wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, wystąpienia zdarzeń 

losowych (np. brak prądu), dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się 

tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie 

będzie ponosił kar finansowych. 

Odpowiedź 3 Zamawiający nie wyraża zgodę na modyfikację zapisu §1 ust. 1 wzoru umowy. 

Pytanie 4 Wykonawca prosi o dopisanie zapisu w §8 ust. 2 wzoru umowy o treści: „z wyłączeniem 

przyczyn niezależnych od Wykonawcy zawartych w §1 ust. 1 wzoru umowy. 

Odpowiedź 4  Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 Wykonawca zwraca się z prośbą umieszczenia w §8 ust. 4 wzoru umowy zapisu:  "Każdej ze 

stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod 

rygorem nieważności" ? 

Odpowiedź 5 Zamawiający modyfikuje wzór umowy  dodając w §8  ust.4 "Każdej ze stron przysługuje 

prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności" 

Pytanie 6 Wykonawca zwraca się z prośbą umieszczenia w §8 ust. 5 wzoru umowy zapisu:  "Każdej ze 

stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod 

rygorem nieważności" ? 

Odpowiedź 6 Zamawiający informuje, że pytanie 5 i 6 ma takie same brzmienie 

Pytanie 7 Przez wzgląd na zbliżający się okres Świąteczny oraz urlopowy, Wykonawca zwraca się z 

prośbą przesunięcia terminu składania ofert na 24.04.2025 r. 

Odpowiedź 7 Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert z 22.04.2025 r. na 

24.04.2025 

 

        Zastępca Dyrektora ds. Techniczno-

Logistycznych 

SK MSWiA z W-M CO w Olsztynie 

inż. Jolanta Grabińska 

(podpis w oryginale) 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Lucyna Onopa 


